instance de deuxième classe de Lokossa à ses contradicteurs, et le

commissaire a proféré des menaces contre sa personne, indiquant

qu'il a la possibilité de mentionner dans son procès-verbal qu'il est

l'auteur de trouble à l'ordre public et que s'il tient à ]*écupérer ses

quatre cent vingt mille (420.000) francs CFA, il ira en prison ;

Qu'il ajoute que depuis 2017, c'est le prédécesseur du commissaire

qui a commencé par lui compliquer la vie par des montages dont celui
qui lui a valu seize (16) jours de prison civile de Lokossa. avant d'être
libéré au bénéfice du doute ;